АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 14.08.2024 № 72
пос. Речной

О проведении публичных слушаний по проекту постановления администрации «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 43:14:030102:75»

       В соответствии со статьей 16 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области, пунктом 2 статьи 4 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Речное сельское поселение, утвержденного решением Речной сельской Думы от 09.11.2005 № 1/6, администрация Речного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Провести публичные слушания по проекту постановления администрации «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с кадастровым номером 43:14:030102:75» (далее – постановление).
[bookmark: _GoBack]     2. Назначить проведение публичных слушаний на 16 сентября 2024 года с 15 часов в здании администрации Речного сельского поселения.
     3. Администрации речного сельского поселения:
     3.1. В трехдневный срок с момента подписания данного постановления назначить ответственных за подготовку и проведение публичных слушаний.
     3.2. Не позднее 16 августа 2024 года обеспечить опубликование проекта постановления администрации, по которому проводятся публичные слушания.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Речного сельского поселения             А. О. Ершов